TDA8035
高集成和低功耗智能卡接口
修订版 3.1 — 2016 年 6 月 30 日 产品数据表
1.一般描述
TDA8035 是已建立的集成接触式智能卡读卡器 IC TDA8024 的具有成本效益的继任者。它
通过执行电流限制、短路检测、ESD 保护以及电源监督，为卡提供了高水平的安全性。触
点读取器待机模式下的电流消耗非常低，因为它在 3V 电源域中运行。因此，TDA8035 是
高能效触点阅读器的理想组件。

母
C
5.订购信息
TDA8035 有 2 个版本，具有相同的功能。C2 版本符合 EMVC0 4.3 标准。
表 2。 订购信息
包裹类型编号
名字 描述 变种
TDA8035HN/C1 HVQFN32 塑料热增强超薄四平包装；无引线；32 个端子；主体 550.85 毫
米
SOT617-7
TDA8035HN/C1/S1 HVQFN32 塑料热增强超薄四平包装；无引线；32 个端子；主体 550.85 毫
米；[1]
SOT617-7
TDA8035HN/C2/S1 HVQFN32 塑料热增强超薄四平包装；无引线；32 个端子；主体 550.85 毫
米；[1]
SOT617-7
[1] 铜线
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
NXP Semiconductors TDA8035
High integrated and low power smart card interface
TDA8035 All information provided in this document is subject to legal disclaimers. © NXP Semiconductors N.V. 2016. All rights reserved.
Product data sheet Rev. 3 — June 30, 2016 5 of 38
6.方框图